
              

TALKOOPISTESÄÄNNÖT 
 
Koska talkoopistejärjestelmään on toivottu muutoksia, hallitus on kokouksissaan käsitellyt asiaa kahdesti ja 
tällä päivämäärällä päätynyt seuraavaan (tulee voimaan heti ja tänä vuonna pisteet käytetään hyödyksi v. 
2026): 
1.                      Talkoovelvoite täyttyy 16 pisteellä 
 
2.                      Pisteitä kertyy seuraavasti: 
 
  *talkoilemalla kilpailuissa, kokeissa, ulkopuolisille myytävissä 

koulutuksissa ja ennaltasovituissa kenttätalkoissa  ja tapahtumissa 1   
piste/tunti 

                         * omat kentällä/hallissa pidettävät koulutukset kouluttajille 1 piste/kerta 

                          *hallituksen jäsenet ja rahastonhoitaja  1 piste/läsnäoltu kokous 

                          * leipominen/kokkaaminen kokeeseen/tapahtumaan  1 piste/kerta                 
          

Tapahtuman/kokeen/kilpailun vastaava vastaa myös talkoolaisista  ja ilmoittaa tapahtuman jälkeen pisteet 
listan ylläpitäjälle.  Ennakkoon sovittu aikataulu ja talkoolista (on joko kansliassa tai kanttiinissa),  johon 
jokainen käy kuittaamassa läsnäolonsa. Kenttätalkoissa voidaan lista tehdä paikan päällä. 

Ennakkoon sovitut listat sen takia, että jokainen tietää mitä tekee ja mihin aikaan, ettei tarvi turhaan odotella 
eikä ole tarkoitus kerätä pisteitä vain oleskelemalla paikalla.  Jos joutuukin jäämään yli sovitun ajan, 
ilmoitettava siitä kuitatessaan saadakseen pisteensä. 

 Pisteet käytetään keräysvuotta seuraavan vuoden koulutuksiin. Talkoopisteet antavat etusijan ja 
halvemman hinnan ulkopuolisten kouluttajien maksullisiin koulutuksiin. Jos paikkoja jää, niitä voivat 
kalliimmalla hinnalla lunastaa myös vailla pisteitä olevat. 

Uusille jäsenille, liittyneet 1.7. jälkeen, riittää 8 pistettä seuraavan vuoden koulutuksiin. Jos talkoovelvoitteen 
täyttävä henkilö ei mahdu johonkin koulutukseen, hän on etusijalla seuraavaan. Uuden jäsenen 
liittymisvuonna hänen on mahdollista osallistua ko. koulutuksiin halvemmalla hinnalla, jos talkoovelvoitteen 
täyttäneiltä jää paikkoja. (ns. Free Card ensimmäisenä vuonna)  

Jos joku on estynyt osallistumasta määräpäivänä esimerkiksi kenttätalkoisiin ja kuitenkin haluaisi 
ehdottomasti tehdä jotain, josta jäisi jälki  ja hyöty klubille ja kentälle, hän voi sopia asiasta ja työtehtävästä 
kenttämestarin kanssa (joka ilmoittaa pisteet listan ylläpitäjälle) 

Jos joku on epävarma omien pisteidensä määrästä, niitä voi kysyä sähköpostissa hallitus@koiraklubi.com 
Ja mitkä erot entiseen?  Pisteet täyttyvät nytkin n. kahdella täydellä päivällä, mutta on mahdollista ansaita 
useammalla lyhyemmälläkin rupeamalla. Kouluttajat saavat enemmän pisteitä. (Ennen vain 1/vuosi) Uutena 
pisteitä antavana kenttätalkoot ja leipominen.  
 


